
大商発第１３１号 

令和３年８月５日 

 

加盟飲食店 各 位 

 

 

ＧｏＴｏＥａｔキャンペーン大分県事務局 

 

 

 

ＧｏＴｏＥａｔキャンペーンおおいた味力食うぽん券（食事券）の 

利用期間終了等について 

 

本キャンペーン事業に際しましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

さて、食事券の利用は、下記日程をもって、終了となります。 

つきましては、利用期日超過の食事券は換金の対象とならないほか、換金期日

を過ぎた食事券も換金できませんのでご注意ください。 

なお、引き続き、少人数・短時間でのマスク会食の徹底等、新型コロナウイル

ス感染拡大防止にご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

区   分 内    容 

利 用 期 日 令和３年８月１５日（日）まで 

換 金 期 日 令和３年８月３１日（火）まで必着 

   

以  上 

 

【本件担当】ＧｏＴｏＥａｔキャンペーン大分県事務局 

      大分商工会議所事業部／屋野、佐伯 

TEL:097-536-3321 

tel:097-536-3321

